

PayPerWash International ApS

Møllehaven 8

4040 Jyllinge

(CVR-nr. 40 17 94 96)

Årsrapport for 2021

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2022

Jens Faarup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

2

Selskabet	PayPerWash International ApS Møllehaven 8 4040 Jyllinge
	CVR-nr.: 40 17 94 96
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Bestyrelse	Jens Faarup Peter Jensen Michael Beierholm
Direktion	Jens Faarup Peter Jensen
Datterselskaber	PPWadministration ApS PayPerWash A/S PayPerWash Norway AS
Revisor	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at eje kapitalandele i andre selskaber, at eje immaterielle rettigheder vedrørende PayPerWash med henblik på efter nærmere aftale at stille disse rettigheder til rådighed for sine datterselskaber, samt hermed beslægtet virksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 7.838.585. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2021 og balancen pr. 31. december 2021.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

Koncernen har i regnskabsåret 2021 oplevet at efterspørgslen efter nye vaskerier har ikke haft det ønskede niveau. Koncernen har efter regnskabsårets afslutning igen oplevet stigende antal daglige vask samt stærkt stigende efterspørgsel efter koncernens løsninger.

Selskabet har fået nye hovedaktionærer og har i den forbindelse opnået forbedrede lånevilkår fremadrettet samt fået godskrevet en væsentlig del af tidligere tilskrevne renter.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer at reetablere kapitalen via egen indtjening eller kapitalindsud og har derfor aflagt årsrapporten efter de principper, der anvendes for virksomheder i fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Størstedelen af selskabets hidtidige ledelse er fratrukket i starten af det nye regnskabsår og erstattet af en ny ledelse udpeget af de nye hovedaktionærer.

Koncernen oplever fortsat stigende efterspørgsel efter koncernens koncept og produkter, og koncernen forventer fortsat vækst i selskabets aktiviteter.

Koncernen har de nødvendige kreditrammer til at realisere fortsat vækst i koncernens aktiviteter for regnskabsåret 2022 og de følgende år.

Bortset herfra er der ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

11

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-738.378	-63.956
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.421.806	3.669.724
Andre finansielle indtægter	9.212.003	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-1.241.261	0
Andre finansielle omkostninger	-2.431.928	-13.385.673
Resultat før skat	10.222.242	-9.779.905
4 Skat af årets resultat	-2.383.657	2.151.573
ÅRETS RESULTAT	7.838.585	-7.628.332
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	7.838.585	-7.628.332
Anvendelse i alt	7.838.585	-7.628.332

Balance pr. 31. december

12

AKTIVER

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.555.001	15.555.001
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.555.001	15.555.001
ANLÆGSAKTIVER I ALT	15.555.001	15.555.001
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	59.575.971	50.193.910
Udskudt skatteaktiv	389.792	2.773.449
Andre tilgodehavender	1.555	0
Periodeafgrænsningsposter	8.169.978	10.502.041
Tilgodehavender i alt	68.137.296	63.469.400
Likvide beholdninger	5.001.276	237.452
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	73.138.572	63.706.852
AKTIVER I ALT	88.693.573	79.261.853

Balance pr. 31. december

13

PASSIVER

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital	60.000	60.000
Overført resultat	-1.569.288	-9.407.873
EGENKAPITAL I ALT	-1.509.288	-9.347.873
Kreditinstitutter m.v.	0	88.468.601
Gæld til tilknyttede virksomheder	90.088.361	0
5 Langfristet gæld i alt	90.088.361	88.468.601
Leverandører af varer og tjenesteydelser	114.500	141.125
Kortfristet gæld i alt	114.500	141.125
GÆLD I ALT	90.202.861	88.609.726
PASSIVER I ALT	88.693.573	79.261.853
1 Særlige oplysninger til årsregnskabet		
6 Eventualposter		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
1 Særlige oplysninger til årsregnskabet		
Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at reetablere kapitalen via egen indtjening eller kapitalindskud og har derfor aflagt årsrapporten efter de principper, der anvendes for virksomheder i fortsat drift.		
2 Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
3 Særlige poster		
Selskabets langfristede gæld er i året nedskrevet med 18 mio.kr. Nedskrivningen er indtægtsført som renter, hvoraf 8,8 mio.kr. er modregnet i renter tilskrevet i år og 9,2 mio.kr. er medtaget som renteindtægt.		
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	-2.706
Årets regulering af udskudt skat	2.383.657	-2.148.867
	<u>2.383.657</u>	<u>-2.151.573</u>
5 Langfristet gæld		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>90.350.980</u>	<u>88.468.601</u>
6 Eventualposter		
Sambeskatning		
PayPerWash International ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
-------------	-------------	-------------

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Aktiver i datterselskaber er underlagt pantsætningsforbud til sikkerhed for gæld til tilknyttede virksomheder.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Jensen

Direktør

Serienummer: 15c0bd30-ea33-409e-854c-b435adada63b

IP: 178.157.xxx.xxx

2022-06-16 19:11:51 UTC



Peter Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 15c0bd30-ea33-409e-854c-b435adada63b

IP: 178.157.xxx.xxx

2022-06-16 19:11:51 UTC



Jens Faarup

Direktør

Serienummer: 66ab619a-88d8-434c-918a-2d966062f091

IP: 87.60.xxx.xxx

2022-06-16 19:19:23 UTC



Jens Faarup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 66ab619a-88d8-434c-918a-2d966062f091

IP: 87.60.xxx.xxx

2022-06-16 19:19:23 UTC



Michael Beierholm

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-908668301775

IP: 176.22.xxx.xxx

2022-06-20 12:33:25 UTC



Brian Hildskov Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34589992-RID:54576253

IP: 80.63.xxx.xxx

2022-06-20 13:12:54 UTC



Jens Faarup

Dirigent

Serienummer: 66ab619a-88d8-434c-918a-2d966062f091

IP: 188.180.xxx.xxx

2022-06-20 13:39:14 UTC



Penneo dokumentnøgle: 00TKD-EKB0D-YJ7MK-Z7MPT-G1W1B-GJFUG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>